



Valtiovarainministeriö

Lausunto

6.9.2019

TEM/1024/03.01.08/2019

Viite Lausuntopyyntö 26.6.2019 VM/1170/03.01.00/2019

Asia **Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi Suomen itsenäisyyden juhlarahastosta annetun lain muuttamiseksi**

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi Suomen itsenäisyyden juhlarahastosta annetun lain muuttamiseksi. Työ- ja elinkeinoministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa.

Esityksen tavoitteena on muuttaa Sitran hallintorakennetta koskevaa sääntelyä siten, että se vahvistaa rahaston parlamentaarista ja laaja-alaista ohjausta.

Ehdotuksessa esitetään muutoksia hallituksen jäsenten valintamenettelyyn ja kokoonpanoon, tavoitteena muuttaa ne paremmin vastaamaan Sitran toiminnallisia tarpeita. Sitran hallituksen kokoonpanosääntelyä ehdotetaan muutettavaksi siten, että se mahdollistaa paremmin rahaston toimintaan kiinnitetyn asiantuntemuspohjan osana johtamista. Uusi sääntely velvoittaisi ottamaan hallituksen valinnassa huomioon asiantuntemustarpeet, jotka pohjautuvat Sitran toimintasuunniteluun ja sen mukaisiin painopisteisiin. Myös valtioneuvostoa edustavat hallituksen jäsenet olisi jatkossa mahdollista valita niistä ministeriöistä, joiden toimialoille Sitran toiminnan painopistealueet kulloinkin kuuluvat. Voimassa olevan lain mukaan hallituksessa tulee olla edustettuina valtiovarainministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö sekä opetus- ja kulttuuriministeriö.

Esitetyn 10 §:n mukaisesti hallituksen jäseniksi on valittava rahaston toimintasuunnittelun edellyttämää asiantuntemusta edustavia henkilöitä, joista enintään kolme edustaa ministeriöitä, joiden toimialoille hallituksessa käsiteltävät asiat pääosin kuuluvat. Työ- ja elinkeinoministeriö korostaa Sitran:n ja työ- ja elinkeinoministeriön vahvaa linkkiä, yhteisiä painopistealueita ja pitkää hyvää yhteistyötä sekä ilmaisee kiinnostuksensa Sitra:n hallitustyöskentelyyn myös jatkossa.

Alivaltiosihteeri

Petri Peltonen

Neuvotteleva virkamies

Minna Tukiainen

Jakelu:

Kansliapäällikkö Jari Gustafsson  
Alivaltiosihteeri Petri Pelttonen  
Osastopäällikkö Ilona Lundström  
Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Heidi Nummela  
Lainsäädäntöjohtaja Pasi Järvinen  
Hallitusneuvos Jan Hjelt  
Kaupallinen neuvos Mia Hurtt  
Kirjaamo/TEM